
ГОДИНА  XXXVIII БРОЈ 4 
9. фебруар 2018.

АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО ЗА ЖЕЛЕЗНИЧКИ ПРЕВОЗ ПУТНИКА “СРБИЈА ВОЗ”

Одлука Скупштине
„Србија Воз” а.д.

(од 8.2.2018. године)
Број: 5/2018-67-36

На основу члана 16., став 1, тачка 13) Статута Акционар-
ског друштва за железнички превоз путника „Србија Воз“ 
Београд („Службени гласник РС“, бр.60/15 и Службени 
гласник „Железнице Србије“, бр. 14/17), Скупштина  Ак-
ционарског друштва за железнички превоз путника „Србија 
Воз“ Боград  је на седници одржаној  8.2.2018. године,  до-
нела

О Д Л У К У 
о усвајању Извештаја о реализацији годишњег 

Програма одржавања возних средстава,
постројења и објеката за одржавање возних 

средстава  за 2017. годину

1.	 Усваја се Извештаја о реализацији годишњег Програма 
одржавања возних средстава, постројења и објеката за 
одржавање возних средстава  за 2017. годину.

2.	 Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице Ср-
бије“.



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  42

Решење в.д. генералног директора
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

Број: 1/2018-376 
9.2.2018. године

На основу члана 48. и члана 49. Закона о заштити по-
датака о личности („Службени гласник РС“, бр. 97/08, 
104/09 - др. закон, 68/12 - одлука УС и 107/12) и члана 29. 
Статута Акционарског друштва за управљање јавном же-
лезничком инфраструктуром „Инфраструктура железни-
це Србије“, Београд („Службени гласник РС“, бр. 60/15, 
73/15 и Службени гласник „Железнице Србије“, број 
14/17), генерални директор „Инфраструктура железнице 
Србије“ а.д. доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о одређивању лица овлашћеног за упис података о 
личности и евиденција у Централни регистар

1.	 Одређује се лице овлашћено за упис података о лич-
ности и евиденција у Централни регистар који води 
Повереник за информације од јавног значаја и зашти-
ту података о личности (у даљем тексту: овлашћено 
лице), и то: 
-  Вања Јевтовић, дипл. правник, запослена у Акцио-

нарском друштву за управљање јавном железничком 
инфраструктуром “Инфраструктура железнице Ср-
бије“, Београд, место рада Београд, ул. Немањина 
број 6, број телефона: 064/8289545, e-mail адреса: 
vanja.jevtovic@srbrail.rs.

2.	 Овлашћено лице из тачке 1. овог решења дужно је да 
предузима неопходне активности на упису збирки по-
датака о личности и евиденција које се воде, а тичу се 
података о личности у „Инфраструктура железнице 
Србије“ а.д.

3.	 Доношењем овог решења замењује се Решење о од-
ређивању лица овлашћеног за упис података о лично-
сти и евиденција у Централни регистар, број 1/2017-
5695 од 4.10.2017. године.

4.	 Ово решење објавити у Службеном гласнику „Желез-
нице Србије“.

Одлука в.д. генералног директора
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

Број: 1/2018-377 
9.2.2018. године

На основу члана 61. Закона о Агенцији за борбу про-
тив корупције („Службени гласник РС“, бр. 97/08, 53/10, 
66/11-одлука УС, 67/13-одлука УС, 112/13-аутентично ту-

мачење и 8/15-одлука УС), чл. 18. и 19. Смерница за изра-
ду и спровођење плана интегритета  „Службени гласник 
РС“, бр. 95/16 и 56/17) и члана 29. Статута Акционарског 
друштва за управљање јавном железничком инфраструк-
туром „Инфраструктура железнице Србије“, Београд 
(„Службени гласник РС“, бр. 60/15 и 73/15 и Службени 
гласник „Железнице Србије“, број 14/17), генерални ди-
ректор „Инфраструктура железнице Србије“ а.д. доноси

О Д Л У К У

1.	 Одређује се Вања Јевтовић, дипл. правник, запослена у 
„Инфраструктура железнице Србије“ а.д. на послови-
ма Повереника за етику, за лице одговорно за праћење 
спровођења мера из плана интегритета.

2.	 Одговорно лице из тачке 1. ове одлуке прати примену 
мера из плана интегритета, да ли се предвиђене мере за 
унапређење интегритета спроводе у роковима и на на-
чин предвиђен планом интегритета, који су разлози за 
одлагање спровођења или неспровођења мера, односно 
за њихово спровођење на начин који није предвиђен 
планом интегритета и податке о томе уноси у елек-
тронску апликацију (у део за извештавање), извешта-
ва генералног директора Друштва о спровођењу мера 
из плана интегритета и одлуку о усвајању извештаја о 
спровођењу Плана интегритета  доставља Агенцији за 
борбу против корупције, у складу са законом.

3.	 Доношењем ове одлуке замењује се Одлука о одређи-
вању лица одговорног за праћење спровођења  мера из 
плана интегритета, број 1/2017-6238 од 30.10.2017. го-
дине.

4.	 Ова одлука ступа на снагу даном доношења.
5.	 Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице 

Србије“.

Решење в.д. генералног директора
„Инфраструктура железнице Србије” а.д.

Број: 1/2018-378 
9.2.2018. године

На основу члана 39. Закона о слободном приступу ин-
формацијама од јавног значаја („Службени гласник РС“, 
бр.120/14, 54/07, 104/09 и 36/10), тачке 8. и тачке 17. 
Упутства за израду и објављивање информатора о раду 
државног органа („Службени гласник РС“, број 68/10) и 
члана 29. Статута Акционарског друштва за управљање 
јавном железничком инфраструктуром „Инфраструкту-

АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО ЗА УПРАВЉАЊЕ ЈАВНОМ ЖЕЛЕЗНИЧКОМ 
ИНФРАСТРУКТУРОМ “ИНФРАСТРУКТУРА ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ”



-    -СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ”Број  4 3

ра железнице Србије“, Београд („Службени гласник РС“, 
бр. 60/15, 73/15 и Службени гласник „Железнице Србије“, 
број 14/17), генерални директор „Инфраструктура желез-
нице Србије“ а.д. доноси

Р Е Ш Е Њ Е
о одређивању лица овлашћеног за ажурирање 

Информатора о раду 

1.	 Одређује се лице овлашћено за ажурирање Информато-
ра о раду Акционарског друштва за управљање јавном 
железничком инфраструктуром „Инфраструктура же-
лезнице Србије“, Београд (у даљем тексту: овлашћено 
лице) и то: 
- Вања Јевтовић, дипл. правник, запослена у Акцио-

нарском друштву за управљање јавном железничком 
инфраструктуром “Инфраструктура железнице Ср-
бије“, Београд, место рада Београд, ул. Немањина 
број 6, број телефона: 064/82-89-545, e-mail адреса: 
vanja.jevtovic@srbrail.rs.

2.	 Овлашћено лице из тачке 1. овог решења дужно је да 
редовно врши проверу тачности и потпуности података 
објављених у Информатору о раду Друштва, као и да 
најкасније до краја сваког календарског месеца унесе 
све измене настале у току месеца. 

3.	 Задатак из тачке 2. решења, овлашћено лице обавља 
у координацији са свим организационим деловима 
Друштва.

4.	 Доношењем овог решења замењује се Решење о одређи-
вању лица овлашћеног за ажурирање Информатора о 
раду, број  1/2017-5696  од 4.10.2017.године.

5.	 Ово решење објавити у Службеном гласнику „Железни-
це Србије“.



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  44

Решење о одређивању лица овлашћеног за упис података о личности и евиденција у Централни регистар .................... 2
Одлука в.д. генералног директора „Инфраструктура железнице Србије” а.д. (од 9.2.2018. године) .................................. 2
Решење о одређивању лица овлашћеног за ажурирање Информатора о раду ....................................................................... 2

Акционарско друштво за управљање јавном железничком инфраструктуром 
“Инфраструктура железнице Србије”

С а д р ж а ј

Акционарско друштво за железнички превоз путника “Србија Воз”
Одлука о усвајању Извештаја о реализацији годишњег Програма одржавања возних средстава,
постројења и објеката за одржавање возних средстава  за 2017. годину ............................................................................ 1

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

Издаје: “Железнице Србије” акционарско друштво
Уредник службених гласила: Весна Гојић Вучићевић

Уредништво: Медија центар “Железнице Србије”, Немањина 6, Београд
Телефон: 011/3618-344, ЖАТ: 369 и 13-69

Штампа: д.о.о. “КОМАЗЕЦ”, Инђија


